

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 1

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	375,--- PCT	MEDI HOUSE IND.COM.PROD.CIRURGICO	NACIONAL	COMERCIAL	HOSPITALAR LTD	CIRURGICA	PIRASSUNUNGA LTDA-EPP	CIRURGICA	SAO JOSE LTDA	CIRURGICA	UNIAO LTDA	1.046,25
			0,0000	0,00	2,7700	1.038,75	0,0000	0,00	2,8400	1.065,00	2,7900		
2	ABOCATH N. 14	600,--- UN			3,3000	1.980,00	0,0000	0,00	0,8900	534,00	0,9700	582,00	
3	ABOCATH N. 16	600,--- UN			2,2000	1.320,00	0,0000	0,00	0,8000	480,00	0,9700	582,00	
4	ABOCATH N. 18	600,--- UN			0,9000	540,00	0,0000	0,00	0,8000	480,00	0,9700	582,00	
5	ABOCATH N. 20	1.125,--- UN			0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,8000	900,00	0,9700	1.091,25	
6	ABOCATH N. 22	1.125,--- UN			0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,8000	900,00	0,9700	1.091,25	
7	ABOCATH N. 24	1.125,--- UN			0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,8900	1.001,25	0,9700	1.091,25	
8	AGUA DESTILADA - 250 ML	75,--- FRS			2,3000	172,50	0,0000	0,00	2,2800	171,00	0,0000	0,00	
9	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	450,--- FRS			3,4500	1.552,50	0,0000	0,00	2,7400	1.233,00	3,7900	1.705,50	
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	600,--- CX			9,4000	5.640,00	0,0000	0,00	6,6400	3.984,00	7,6000	4.560,00	
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	600,--- CX			9,4000	5.640,00	0,0000	0,00	6,6400	3.984,00	7,6000	4.560,00	
12	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	600,--- CX			8,8000	5.280,00	0,0000	0,00	6,6400	3.984,00	7,6000	4.560,00	
13	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	600,--- CX			9,4000	5.640,00	0,0000	0,00	6,6400	3.984,00	7,6000	4.560,00	
14	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	450,--- CX			12,3000	5.535,00	0,0000	0,00	7,7800	3.501,00	8,5000	3.825,00	
15	ALCOOL 70%	2.250,--- LT			4,0000	9.000,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,7900	8.527,50	
16	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	450,--- PCT	7,8000	3.510,00	7,9400	3.573,00	0,0000	0,00	8,8800	3.996,00	8,6700	3.901,50	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 2

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
17	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	450,--- UN	0,0000	0,00	1,1700	526,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,7500	787,50	
18	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	1.800,--- PCT	4,1500	7.470,00	3,7500	6.750,00	0,0000	0,00	2,8600	5.148,00	5,8500	10.530,00	
19	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	1.800,--- PCT	4,6000	8.280,00	5,9300	10.674,00	0,0000	0,00	4,7700	8.586,00	5,5300	9.954,00	
20	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	2.250,--- PCT	6,9000	15.525,00	8,9000	20.025,00	0,0000	0,00	7,1600	16.110,00	8,3200	18.720,00	
21	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	2.250,--- PCT	9,2000	20.700,00	11,8500	26.662,50	0,0000	0,00	9,5400	21.465,00	11,2900	25.402,50	
22	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	15,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
23	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	-> 4,9000	367,50 <-	
24	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	23,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
25	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	113,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	-> 3,9100	441,83 <-	
26	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	3.750,--- UN	0,0000	0,00	2,6200	9.825,00	0,0000	0,00	2,6900	10.087,50	2,6500	9.937,50	
27	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	75,--- UN	0,0000	0,00	1,9800	148,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,2900	171,75	
28	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	1.125,--- UN	0,0000	0,00	0,7200	810,00	0,0000	0,00	0,7200	810,00	1,0100	1.136,25	
29	CLOREXEDINA 2% FRASCO	375,--- FRS	0,0000	0,00	9,4500	3.543,75	0,0000	0,00	9,1100	3.416,25	12,7200	4.770,00	
30	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	-> 14,7500	132,75 <-	0,0000	0,00	
31	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	-> 14,7500	132,75 <-	19,3000	173,70	
32	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	225,--- PCT	33,5000	7.537,50	29,4000	6.615,00	0,0000	0,00	28,0500	6.311,25	35,5000	7.987,50	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 3

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
33	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	225.000,--- PCT	0,4400	99.000,00	0,3400	76.500,00	0,0000	0,00	->	0,3200	72.000,00 <-	0,4500	101.250,00	
34	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	300,--- PCT	60,0000	18.000,00	68,9000	20.670,00	0,0000	0,00		33,2900	9.987,00	35,5000	10.650,00	
35	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	18,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		34,0000	612,00	61,6000	1.108,80	
36	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	75,--- GAL	0,0000	0,00	380,0000	28.500,00	0,0000	0,00		442,6800	33.201,00	94,8500	7.113,75	
37	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	11.250,--- UN	0,0000	0,00	->	1,2900	14.512,50 <-	0,0000	0,00		1,8100	20.362,50	1,9300	21.712,50
38	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,1700	382,50	0,0000	0,00		0,2700	607,50	0,2500	562,50	
39	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	750,--- ROL	0,0000	0,00	5,6300	4.222,50	0,0000	0,00		5,9600	4.470,00	6,0700	4.552,50	
40	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	225,--- PCT	0,0000	0,00	5,6800	1.278,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	5,4400	1.224,00	
41	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	75,--- GAL	0,0000	0,00	60,0000	4.500,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	45,4000	3.405,00	
42	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	750,--- ROL	0,0000	0,00	6,2000	4.650,00	0,0000	0,00		6,4500	4.837,50	2,7400	2.055,00	
43	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	375,--- ROL	0,0000	0,00	7,0000	2.625,00	0,0000	0,00		7,8500	2.943,75	3,8200	1.432,50	
44	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	225,--- CX	0,0000	0,00	2,2000	495,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	1,9300	434,25	
45	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	->	0,2500	1.125,00 <-
46	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	2.250,--- UN	0,0000	0,00	1,0000	2.250,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,9400	2.115,00	
47	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	1,0800	2.430,00	0,0000	0,00		1,1700	2.632,50	1,3900	3.127,50	
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	->	1,0800	2.430,00 <-	0,0000	0,00		1,1700	2.632,50	1,3900	3.127,50

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 4

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	1,0800	2.430,00 <-	0,0000	0,00	1,1700	2.632,50	1,3900	3.127,50	
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	1.500,--- PAR	0,0000	0,00	1,0800	1.620,00	0,0000	0,00	1,1700	1.755,00	1,3900	2.085,00	
51	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	1.500,--- CX	0,0000	0,00	17,8000	26.700,00	0,0000	0,00	19,3700	29.055,00	20,2900	30.435,00	
52	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	3.000,--- CX	0,0000	0,00	17,8000	53.400,00	0,0000	0,00	19,3700	58.110,00	20,2900	60.870,00	
53	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	2.250,--- CX	0,0000	0,00	17,8000	40.050,00	0,0000	0,00	19,3700	43.582,50	20,2900	45.652,50	
54	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	75,--- UN	0,0000	0,00	7,7200	579,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,7000	502,50	
55	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	188,--- PCT	0,0000	0,00	7,2500	1.363,00	0,0000	0,00	128,5600	24.169,28	5,8500	1.099,80	
56	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	17,5000	262,50 <-	
57	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	17,5000	262,50 <-	
58	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	4.500,--- ROL	6,0900	27.405,00	11,7000	52.650,00	0,0000	0,00	7,3500	33.075,00	7,0600	31.770,00	
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	3.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,9000	41.700,00	
60	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	161,5000	1.292,00 <-	
61	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	161,5000	1.292,00 <-	
62	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	3.000,--- LT	0,0000	0,00	10,0000	30.000,00	0,0000	0,00	8,3400	25.020,00	10,5700	31.710,00	
63	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2500	5.625,00	
64	SCALP N. 19	3.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,1900	570,00 <-	0,2500	750,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 5

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
65	SCALP N. 21	11.250,--- UN	0,0000	0,00	1,0400	11.700,00	0,0000	0,00	->	0,1900	2.137,50 <-	0,2500	2.812,50
66	SCALP N. 23	11.250,--- UN	0,0000	0,00	1,0400	11.700,00	0,0000	0,00	->	0,1900	2.137,50 <-	0,2500	2.812,50
67	SCALP N. 25	4.500,--- UN	0,0000	0,00	1,0400	4.680,00	0,0000	0,00	->	0,1900	855,00 <-	0,2500	1.125,00
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	375.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	1,9300	723.750,00
69	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,7600	17.100,00
70	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,8500	15.937,50
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,9400	21.150,00
72	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	1,3900	26.062,50
73	SONDA URETRAL N10	600,--- UN	0,0000	0,00	0,4600	276,00	0,0000	0,00		0,5100	306,00	0,4600	276,00
74	SONDA URETRAL N12	750,--- UN	0,0000	0,00	0,4700	352,50	0,0000	0,00		0,5400	405,00	0,4900	367,50
75	SONDA URETRAL N14	300,--- UN	0,0000	0,00	0,5000	150,00	0,0000	0,00		0,6000	180,00	0,5200	156,00
76	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,1900	2.137,50	0,0000	0,00
77	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	7.500,--- FRS	0,0000	0,00	2,1000	15.750,00	0,0000	0,00		2,1900	16.425,00	0,0000	0,00
78	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	2,3200	26.100,00	0,0000	0,00		2,1900	24.637,50	0,0000	0,00
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	11.250,--- GRS	0,0000	0,00	2,7000	30.375,00	0,0000	0,00		2,7300	30.712,50	0,0000	0,00
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	15.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 6

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
81	SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500ML	3.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
82	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	1.500,--- FRS	0,0000	0,00	2,4500	3.675,00	0,0000	0,00	2,3700	3.555,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
83	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	1.500,--- FRS	0,0000	0,00	2,9200	4.380,00	0,0000	0,00	2,7800	4.170,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	150,--- UN	0,0000	0,00	13,8100	2.071,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,0700	2.260,50	0,0000	0,00
85	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	36,00	0,0000	0,00	3,1300	25,04 <-	5,8500	46,80	0,0000	0,00
86	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	36,00	0,0000	0,00	3,1300	25,04 <-	5,8500	46,80	0,0000	0,00
87	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	337,50	0,0000	0,00	3,1300	234,75 <-	5,8500	438,75	0,0000	0,00
88	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	15,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	67,50	0,0000	0,00	3,1300	46,95 <-	5,8500	87,75	0,0000	0,00
89	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	38,--- FRS	0,0000	0,00	17,4000	661,20	0,0000	0,00	16,4600	625,48	20,4700	777,86	0,0000	0,00
90	ALCOOL GEL	375,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	47,0800	17.655,00	0,0000	0,00
91	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,9500	356,25 <-	0,0000	0,00	1,0000	375,00	1,1300	423,75	0,0000	0,00
92	LAMINA P/ BISTURI N.11	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2500	937,50	0,2400	900,00	0,0000	0,00
93	LAMINA P/ BISTURI N. 15	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2500	937,50	0,9400	3.525,00	0,0000	0,00
94	LAMINA PARA TRICOTOMIA	225,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
95	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	13,5200	513,76	0,0000	0,00	0,0000	0,00	11,5600	439,28	0,0000	0,00
96	TALA ARAMADA TAMANHO M	38,--- UN	0,0000	0,00	10,8400	411,92	0,0000	0,00	7,1000	269,80	7,8500	298,30	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 7

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
97	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	8,7000	330,60	0,0000	0,00	->	4,6800	177,84 <-	6,7000	254,60
98	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	6,0000	228,00	0,0000	0,00	->	3,7800	143,64 <-	4,5400	172,52
99	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	337,50	0,0000	0,00	->	3,1300	234,75 <-	5,8500	438,75
100	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	30,--- UN	0,0000	0,00	4,5000	135,00	0,0000	0,00	->	3,1300	93,90 <-	5,8500	175,50
101	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	0,0000	0,00
102	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00	->	7,6000 570,00 <-
103	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	300,--- FRS	0,0000	0,00	7,1300	2.139,00	0,0000	0,00		7,1000	2.130,00	10,3900	3.117,00
104	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	125,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	3,8000	475,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
105	ABOCATH N. 14	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	200,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
106	ABOCATH N. 16	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	200,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
107	ABOCATH N. 18	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	200,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
108	ABOCATH N. 20	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	375,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
109	ABOCATH N. 22	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	375,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
110	ABOCATH N. 24	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	1,0000	375,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
111	AGUA DESTILADA - 250 ML	25,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	3,1500	78,75 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
112	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	150,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00		3,9000	585,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 8

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
113	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,4000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
114	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,4000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
115	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,4000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
116	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,4000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
117	AGULHA DECARTAVEL 40 X 12 CX C	150,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,7000	1.305,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
118	ALCOOL 70%	750,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,6000	3.450,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
119	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	150,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	10,9000	1.635,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
120	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	150,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,8000	270,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
121	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	600,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,9900	2.394,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
122	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	600,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,7500	4.050,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
123	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	750,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,9800	7.485,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
124	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	750,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,5000	10.125,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
125	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	5,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	17,5000	87,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
126	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
127	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	7,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5000	10,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
128	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	37,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 9

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
129	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	1.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,3000	4.125,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
130	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
131	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2000	450,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
132	CLOREXEDINA 2% FRASCO	125,--- FR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	10,9000	1.362,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
133	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,0000	45,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
134	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	14,0000	42,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
135	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	75,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	36,3000	2.722,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
136	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	75.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4900	36.750,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
137	COMPRESSA HIDROFILO TIPO QUEIJ	100,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	59,9000	5.990,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
138	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	6,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	39,9000	239,40	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
139	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	116,0000	2.900,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
140	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,2000	8.250,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
141	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3500	262,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
142	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,9000	1.725,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
143	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	75,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,5000	562,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
144	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	189,0000	4.725,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 10

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
145	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,8000	700,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
146	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	125,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,6000	700,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
147	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	75,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,9000	142,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
148	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,1900	285,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
149	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,6000	1.200,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
150	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5700	1.177,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
151	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5700	1.177,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
152	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5700	1.177,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
153	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	500,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5700	785,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
154	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	500,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,9000	11.950,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
155	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	1.000,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,9000	23.900,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
156	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	750,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,9000	17.925,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
157	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,8000	170,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
158	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	62,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,9000	427,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
159	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,6000	113,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
160	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,6000	113,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 11

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
161	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	1.500,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,8000	14.700,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
162	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	1.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	18,5000	18.500,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
163	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	198,0000	396,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
164	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	198,0000	396,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
165	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	1.000,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,7000	9.700,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
166	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4500	3.375,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
167	SCALP N. 19	1.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3500	350,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
168	SCALP N. 21	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3100	1.162,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
169	SCALP N. 23	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3100	1.162,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
170	SCALP N. 25	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3100	465,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
171	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	125.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4200	52.500,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
172	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6900	5.175,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
173	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,4900	9.312,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
174	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,9600	7.200,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
175	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,7500	10.937,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
176	SONDA URETRAL N10	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6500	130,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 12

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
177	SONDA URETRAL N12	250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6900	172,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
178	SONDA URETRAL N14	100,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,7400	74,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
179	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	3.750,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2700	1.012,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00
180	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	2.500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,9900	7.475,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
181	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	3.750,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,6000	13.500,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
182	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	3.750,--- GRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,1000	15.375,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
183	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	5.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
184	SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500ML	1.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,1000	4.100,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
185	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,6000	1.800,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
186	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,2000	2.100,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
187	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	50,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	16,9000	845,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
188	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	12,40 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
189	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	12,40 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
190	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	155,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
191	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	31,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
192	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	12,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,9000	286,80 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 13

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
193	ALCOOL GEL	125, --- FR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,4000	800,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
194	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	125, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,9800	247,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
195	LAMINA P/ BISTURI N.11	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3200	400,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
196	LAMINA P/ BISTURI N. 15	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3200	400,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
197	LAMINA PARA TRICOTOMIA	75, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3000	22,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
198	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	19,8000	237,60	0,0000	0,00	0,0000	0,00
199	TALA ARAMADA TAMANHO M	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	16,2000	194,40	0,0000	0,00	0,0000	0,00
200	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	14,5000	174,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
201	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,3000	111,60	0,0000	0,00	0,0000	0,00
202	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	155,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
203	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	10, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2000	62,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
204	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,9000	197,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
205	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,9000	172,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
206	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	100, --- FR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,9000	890,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
TOTAL R\$			207.427,50		626.567,23		358.969,15		568.567,97		1.399.255,29	
			C.P :30 DIAS GAR.:18 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:12 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:C. EDITAL	P.E:CONF.ATA VAL:C. EDITAL

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 14

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)														
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	375,--- PCT	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTD	POLAR FIX IND.COM. DE PROD. HOSPI	ALFALAGOS LTDA	VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA	TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTD										
			3,2000	1.200,00	0,0000	0,00	1.008,75	2,6900	1.008,75	2,8500	1.068,75	0,0000	0,00				
2	ABOCATH N. 14	600,--- UN															
			0,9600	576,00	0,0000	0,00	0,5100	306,00	0,9100	546,00	0,7400	444,00					
3	ABOCATH N. 16	600,--- UN															
			0,9600	576,00	0,0000	0,00	0,5100	306,00	0,9100	546,00	0,7400	444,00					
4	ABOCATH N. 18	600,--- UN															
			0,9600	576,00	0,0000	0,00	0,7500	450,00	0,9100	546,00	0,7400	444,00					
5	ABOCATH N. 20	1.125,--- UN															
			0,9600	1.080,00	0,0000	0,00	0,7600	855,00	0,9100	1.023,75	0,7400	832,50					
6	ABOCATH N. 22	1.125,--- UN															
			0,9600	1.080,00	0,0000	0,00	0,7500	843,75	0,9100	1.023,75	0,7400	832,50					
7	ABOCATH N. 24	1.125,--- UN															
			0,9900	1.113,75	0,0000	0,00	0,9300	1.046,25	0,9900	1.113,75	0,7400	832,50					
8	AGUA DESTILADA - 250 ML	75,--- FRS															
			2,4800	186,00	0,0000	0,00	2,3500	176,25	0,0000	0,00	2,1200	159,00					
9	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	450,--- FRS															
			3,1200	1.404,00	0,0000	0,00	3,0500	1.372,50	4,0700	1.831,50	2,9300	1.318,50					
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	600,--- CX															
			5,2000	3.120,00	0,0000	0,00	4,9500	2.970,00	7,2100	4.326,00	6,9000	4.140,00					
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	600,--- CX															
			5,2000	3.120,00	0,0000	0,00	4,9500	2.970,00	6,8400	4.104,00	6,9000	4.140,00					
12	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	600,--- CX															
			5,2000	3.120,00	0,0000	0,00	4,9500	2.970,00	6,8400	4.104,00	6,9000	4.140,00					
13	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	600,--- CX															
			5,2000	3.120,00	0,0000	0,00	4,9500	2.970,00	6,8400	4.104,00	6,9000	4.140,00					
14	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	450,--- CX															
			8,2000	3.690,00	0,0000	0,00	6,2400	2.808,00	6,9800	3.141,00	7,0000	3.150,00					
15	ALCOOL 70%	2.250,--- LT															
			3,8600	8.685,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,8700	17.707,50	3,7300	8.392,50					
16	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	450,--- PCT															
			7,2800	3.276,00	10,7300	4.828,50	7,7400	3.483,00	8,0100	3.604,50	0,0000	0,00					

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 15

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
17	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	450,--- UN	1,8600	837,00	0,0000	0,00	1,4300	643,50	0,0000	0,00	->	0,9800	441,00 <-
18	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	1.800,--- PCT	2,9800	5.364,00	3,5700	6.426,00	2,8800	5.184,00	3,1100	5.598,00		3,0500	5.490,00
19	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	1.800,--- PCT	4,7200	8.496,00	5,6400	10.152,00	4,8000	8.640,00	4,9500	8.910,00		4,8500	8.730,00
20	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	2.250,--- PCT	6,8600	15.435,00	8,4800	19.080,00	7,2100	16.222,50	7,2600	16.335,00		7,3000	16.425,00
21	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	2.250,--- PCT	9,2000	20.700,00	11,2900	25.402,50	9,6100	21.622,50	9,9500	22.387,50		9,7600	21.960,00
22	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	15,--- FRS	14,8000	222,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	->	14,5000	217,50 <-
23	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00
24	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	23,--- M	1,2000	27,60 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00
25	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	113,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00
26	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	3.750,--- UN	3,2000	12.000,00	1->	2,0800	7.800,00 <-	2,4800	9.300,00	3,2900	12.337,50	2,7400	10.275,00
27	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	75,--- UN	0,0000	0,00	1->	1,5600	117,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
28	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	1.125,--- UN	0,9800	1.102,50	0,0000	0,00	0,8100	911,25	0,0000	0,00		0,6800	765,00
29	CLOREXEDINA 2% FRASCO	375,--- FRS	8,9900	3.371,25	0,0000	0,00	10,7200	4.020,00	13,2300	4.961,25		9,0800	3.405,00
30	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00
31	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		0,0000	0,00
32	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	225,--- PCT	32,6000	7.335,00	30,6100	6.887,25	0,0000	0,00	29,1700	6.563,25		30,0000	6.750,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 16

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
33	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	225.000,--- PCT	0,3600	81.000,00	0,3900	87.750,00	0,3800	85.500,00	0,3400	76.500,00	0,3300	74.250,00	
34	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	300,--- PCT	48,8000	14.640,00	73,8900	22.167,00	40,7100	12.213,00	44,0000	13.200,00	29,9900	8.997,00	
35	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	18,--- POT	33,8000	608,40	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
36	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	75,--- GAL	98,0000	7.350,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
37	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	11.250,--- UN	1,5800	17.775,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,4600	16.425,00	
38	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	2.250,--- UN	0,3200	720,00	0,0000	0,00	0,1600	360,00	0,3500	787,50	0,0000	0,00	
39	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	750,--- ROL	5,3800	4.035,00	6,0900	4.567,50	5,4100	4.057,50	6,2700	4.702,50	4,8300	3.622,50	
40	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	225,--- PCT	5,2000	1.170,00	0,0000	0,00	4,4100	992,25	5,7000	1.282,50	0,0000	0,00	
41	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	75,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
42	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	750,--- ROL	2,3800	1.785,00	2,1300	1.597,50	2,0800	1.560,00	2,7100	2.032,50	2,4900	1.867,50	
43	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	375,--- ROL	3,2900	1.233,75	3,7600	1.410,00	3,2400	1.215,00	3,5300	1.323,75	3,2000	1.200,00	
44	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	225,--- CX	0,0000	0,00	0,8100	182,25	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
45	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
46	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	2.250,--- UN	2,2000	4.950,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,9200	2.070,00	0,8400	1.890,00	
47	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	2.250,--- PAR	1,1300	2.542,50	0,0000	0,00	1,1600	2.610,00	1,0900	2.452,50	1,2000	2.700,00	
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	2.250,--- PAR	1,1300	2.542,50	0,0000	0,00	1,1600	2.610,00	1,0900	2.452,50	1,2000	2.700,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 17

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	2.250,--- PAR	1,1300	2.542,50	0,0000	0,00	1,1600	2.610,00	1,0900	2.452,50	1,2000	2.700,00	
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	1.500,--- PAR	1,1300	1.695,00	0,0000	0,00	1,1600	1.740,00	1,0900	1.635,00	1,2000	1.800,00	
51	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	1.500,--- CX	18,9000	28.350,00	0,0000	0,00	18,8100	28.215,00	18,0000	27.000,00	17,8600	26.790,00	
52	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	3.000,--- CX	18,9000	56.700,00	0,0000	0,00	18,8100	56.430,00	18,0000	54.000,00	17,8600	53.580,00	
53	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	2.250,--- CX	18,9000	42.525,00	0,0000	0,00	18,8100	42.322,50	18,0000	40.500,00	17,8600	40.185,00	
54	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	75,--- UN	6,2000	465,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
55	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	188,--- PCT	7,8000	1.466,40	9,6300	1.810,44	5,9700	1.122,36	6,7800	1.274,64	0,0000	0,00	
56	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	15,--- UN	18,8000	282,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
57	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	15,--- UN	18,8000	282,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
58	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	4.500,--- ROL	8,9900	40.455,00	11,5500	51.975,00	7,9200	35.640,00	9,3500	42.075,00	7,4600	33.570,00	
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	3.000,--- PCT	11,6000	34.800,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,0800	27.240,00	0,0000	0,00	
60	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	8,--- UN	186,0000	1.488,00	0,0000	0,00	226,8900	1.815,12	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
61	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	8,--- UN	186,0000	1.488,00	0,0000	0,00	198,7500	1.590,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
62	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	3.000,--- LT	10,6000	31.800,00	0,0000	0,00	9,1300	27.390,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
63	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	22.500,--- UN	0,3000	6.750,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2300	5.175,00	0,0000	0,00	
64	SCALP N. 19	3.000,--- UN	0,2400	720,00	0,0000	0,00	0,2000	600,00	0,2200	660,00	->	0,1900 <-	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 18

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
65	SCALP N. 21	11.250,--- UN	0,2400	2.700,00	0,0000	0,00	0,2100	2.362,50	0,2200	2.475,00	0,1900	2.137,50	<-
66	SCALP N. 23	11.250,--- UN	0,2400	2.700,00	0,0000	0,00	0,2100	2.362,50	0,2200	2.475,00	0,1900	2.137,50	<-
67	SCALP N. 25	4.500,--- UN	0,2400	1.080,00	0,0000	0,00	0,1900	855,00	0,2200	990,00	0,1900	855,00	<-
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	375.000,--- UN	0,4000	150.000,00	0,0000	0,00	0,3400	127.500,00	0,3300	123.750,00	0,0000	0,00	
69	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3800	8.550,00	0,6500	14.625,00	0,0000	0,00	
70	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4100	7.687,50	0,7300	13.687,50	0,0000	0,00	
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,5000	11.250,00	0,7900	17.775,00	0,0000	0,00	
72	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,5400	10.125,00	1,1900	22.312,50	0,0000	0,00	
73	SONDA URETRAL N10	600,--- UN	0,5700	342,00	0,0000	0,00	0,4800	288,00	0,4900	294,00	0,4200	252,00	<-
74	SONDA URETRAL N12	750,--- UN	0,5400	405,00	0,0000	0,00	0,4900	367,50	0,5000	375,00	0,4300	322,50	<-
75	SONDA URETRAL N14	300,--- UN	0,6000	180,00	0,0000	0,00	0,5200	156,00	0,5200	156,00	0,4500	135,00	<-
76	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	11.250,--- FRS	0,1900	2.137,50	0,0000	0,00	0,1800	2.025,00	0,2200	2.475,00	0,1900	2.137,50	
77	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	7.500,--- FRS	2,1500	16.125,00	0,0000	0,00	2,2600	16.950,00	2,0200	15.150,00	1,8900	14.175,00	
78	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	11.250,--- FRS	2,2800	25.650,00	0,0000	0,00	2,4400	27.450,00	2,2300	25.087,50	2,1000	23.625,00	<-
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	11.250,--- GRS	2,6200	29.475,00	0,0000	0,00	2,8200	31.725,00	2,6200	29.475,00	2,4600	27.675,00	<-
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	15.000,--- FRS	2,8600	42.900,00	0,0000	0,00	2,2400	33.600,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 19

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
81	SORO GLICOFISIOLOGICO - 500ML	3.000,--- FRS	2,8600	8.580,00	0,0000	0,00	2,8200	8.460,00	0,0000	0,00	2,6400	7.920,00
82	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	1.500,--- FRS	2,2800	3.420,00	0,0000	0,00	2,4400	3.660,00	2,4000	3.600,00	2,2400	3.360,00
83	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	1.500,--- FRS	2,8600	4.290,00	0,0000	0,00	2,8800	4.320,00	2,8100	4.215,00	2,6400	3.960,00
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	150,--- UN	13,6000	2.040,00	0,0000	0,00	12,4200	1.863,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
85	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	4,6500	37,20	0,0000	0,00	4,1500	33,20	0,0000	0,00	0,0000	0,00
86	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	4,6500	37,20	0,0000	0,00	4,1500	33,20	0,0000	0,00	0,0000	0,00
87	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	4,6500	348,75	0,0000	0,00	4,1500	311,25	0,0000	0,00	0,0000	0,00
88	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	15,--- UN	4,6500	69,75	0,0000	0,00	4,1500	62,25	0,0000	0,00	0,0000	0,00
89	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	38,--- FRS	14,8800	565,44	0,0000	0,00	18,5900	706,42	21,1000	801,80	16,6000	630,80
90	ALCOOL GEL	375,--- FRS	10,6000	3.975,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	14,7200	5.520,00	9,0000	3.375,00
91	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	375,--- UN	1,1800	442,50	1,1300	423,75	0,0000	0,00	1,0600	397,50	1,1300	423,75
92	LAMINA P/ BISTURI N.11	3.750,--- UN	0,2800	1.050,00	0,0000	0,00	0,2200	825,00	0,2200	825,00	0,0000	0,00
93	LAMINA P/ BISTURI N. 15	3.750,--- UN	0,2800	1.050,00	0,0000	0,00	0,2200	825,00	0,2200	825,00	0,0000	0,00
94	LAMINA PARA TRICOTOMIA	225,--- CX	4,8000	1.080,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
95	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	13,8000	524,40	9,5000	361,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
96	TALA ARAMADA TAMANHO M	38,--- UN	11,8000	448,40	7,9800	303,24	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 26

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
193	ALCOOL GEL	125, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
194	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	125, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
195	LAMINA P/ BISTURI N.11	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
196	LAMINA P/ BISTURI N. 15	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
197	LAMINA PARA TRICOTOMIA	75, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
198	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
199	TALA ARAMADA TAMANHO M	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
200	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
201	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
202	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
203	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	10, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
204	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
205	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
206	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	100, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
TOTAL R\$			807.840,74		253.643,73		708.587,60		725.222,69		475.747,55			
			C.P :30 DIAS GAR.:12 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:D.A.E.	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:12 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 27

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	375,--- PCT	DISTRIBUIDORA TERMINAL SAO PAULO	COSMODERMA INDUSTRIA E COMERCIO L	COMERCIAL CIRURGICA RIOCIARENSE L	DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA	QUALITY MEDICAL COM.DISTR. MEDICA							
			4,5000	1.687,50	0,0000	0,00	2,8500	1.068,75	0,0000	0,00	3,1300	1.173,75		
2	ABOCATH N. 14	600,--- UN												
			1,4900	894,00	0,0000	0,00	2,9500	1.770,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
3	ABOCATH N. 16	600,--- UN												
			1,4900	894,00	0,0000	0,00	2,1500	1.290,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
4	ABOCATH N. 18	600,--- UN												
			1,4900	894,00	0,0000	0,00	0,9000	540,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
5	ABOCATH N. 20	1.125,--- UN												
			1,4900	1.676,25	0,0000	0,00	0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
6	ABOCATH N. 22	1.125,--- UN												
			1,4900	1.676,25	0,0000	0,00	0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
7	ABOCATH N. 24	1.125,--- UN												
			1,4900	1.676,25	0,0000	0,00	0,9000	1.012,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
8	AGUA DESTILADA - 250 ML	75,--- FRS												
			0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
9	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	450,--- FRS												
			3,6000	1.620,00	0,0000	0,00	2,8000	1.260,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	600,--- CX												
			8,0000	4.800,00	0,0000	0,00	9,6000	5.760,00	0,0000	0,00	6,8800	4.128,00		
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	600,--- CX												
			8,0000	4.800,00	0,0000	0,00	9,6000	5.760,00	0,0000	0,00	6,8800	4.128,00		
12	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	600,--- CX												
			8,0000	4.800,00	0,0000	0,00	8,9000	5.340,00	0,0000	0,00	6,8800	4.128,00		
13	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	600,--- CX												
			8,0000	4.800,00	0,0000	0,00	9,6000	5.760,00	0,0000	0,00	6,8800	4.128,00		
14	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	450,--- CX												
			8,0000	3.600,00	0,0000	0,00	12,5000	5.625,00	0,0000	0,00	8,1300	3.658,50		
15	ALCOOL 70%	2.250,--- LT												
			4,4500	10.012,50	5,2000	11.700,00	3,9500	8.887,50	0,0000	0,00	3,8800	8.730,00		
16	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	450,--- PCT												
			12,7400	5.733,00	0,0000	0,00	7,9800	3.591,00	->	7,2500	3.262,50 <-	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 28

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
17	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	450,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
18	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	1.800,--- PCT	5,2900	9.522,00	0,0000	0,00	3,3500	6.030,00	0,0000	0,00	3,6300	6.534,00		
19	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	1.800,--- PCT	8,3100	14.958,00	0,0000	0,00	5,3000	9.540,00	6,7000	12.060,00	5,7500	10.350,00		
20	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	2.250,--- PCT	12,4700	28.057,50	0,0000	0,00	7,9800	17.955,00	9,6000	21.600,00	8,6300	19.417,50		
21	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	2.250,--- PCT	16,6300	37.417,50	0,0000	0,00	10,5500	23.737,50	12,9600	29.160,00	11,5000	25.875,00		
22	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	15,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
23	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
24	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	23,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
25	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	113,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
26	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	3.750,--- UN	2,5200	9.450,00	0,0000	0,00	2,5000	9.375,00	3,4700	13.012,50	3,0200	11.325,00		
27	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
28	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	1.125,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0300	1.158,75		
29	CLOREXEDINA 2% FRASCO	375,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,9500	5.231,25	0,0000	0,00	8,9100	3.341,25		
30	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
31	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
32	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	225,--- PCT	32,7600	7.371,00	0,0000	0,00	32,5000	7.312,50	28,9000	6.502,50	31,8800	7.173,00		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 29

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
33	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	225.000,--- PCT	0,5000	112.500,00	0,0000	0,00	0,3900	87.750,00	0,3600	81.000,00	0,4400	99.000,00		
34	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	300,--- PCT	27,2100	8.163,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	75,0000	22.500,00		
35	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	18,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
36	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	75,--- GAL	95,2000	7.140,00	110,0000	8.250,00	188,5000	14.137,50	0,0000	0,00	->	75,5000	5.662,50 <-	
37	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	11.250,--- UN	1,3900	15.637,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5500	17.437,50	1,5000	16.875,00		
38	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3000	675,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
39	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	750,--- ROL	7,0000	5.250,00	0,0000	0,00	5,4500	4.087,50	->	4,7800	3.585,00 <-	5,0000	3.750,00	
40	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	225,--- PCT	7,5000	1.687,50	0,0000	0,00	5,7000	1.282,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
41	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	75,--- GAL	51,5200	3.864,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
42	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	750,--- ROL	2,3800	1.785,00	0,0000	0,00	2,3800	1.785,00	0,0000	0,00	2,7500	2.062,50		
43	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	375,--- ROL	3,7100	1.391,25	0,0000	0,00	3,7000	1.387,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
44	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	225,--- CX	0,8900	200,25	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
45	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
46	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	2.250,--- UN	9,9400	22.365,00	0,0000	0,00	1,3500	3.037,50	0,0000	0,00	1,0000	2.250,00		
47	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,3000	2.925,00	1,1500	2.587,50	1,1900	2.677,50		
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,3000	2.925,00	1,1500	2.587,50	1,1900	2.677,50		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 30

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,3000	2.925,00	1,1500	2.587,50	1,1900	2.677,50	
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	1.500,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,3000	1.950,00	1,1500	1.725,00	1,1900	1.785,00	
51	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	1.500,--- CX	18,0000	27.000,00	0,0000	0,00	17,9500	26.925,00	->	16,8000	25.200,00 <-	18,7500	28.125,00
52	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	3.000,--- CX	18,0000	54.000,00	0,0000	0,00	17,9500	53.850,00	->	16,8000	50.400,00 <-	18,7500	56.250,00
53	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	2.250,--- CX	18,0000	40.500,00	0,0000	0,00	17,9500	40.387,50	->	16,8000	37.800,00 <-	18,7500	42.187,50
54	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
55	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	188,--- PCT	7,7100	1.449,48	0,0000	0,00	6,7500	1.269,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
56	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
57	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
58	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	4.500,--- ROL	5,7000	25.650,00	0,0000	0,00	5,8000	26.100,00	0,0000	0,00	7,3800	33.210,00	
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	3.000,--- PCT	14,7400	44.220,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
60	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	8,--- UN	210,0000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	187,5000	1.500,00	
61	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	8,--- UN	210,0000	1.680,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	187,5000	1.500,00	
62	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	3.000,--- LT	7,0000	21.000,00	->	6,0000	18.000,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,4400	25.320,00
63	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	22.500,--- UN	20,3500	457.875,00	0,0000	0,00	0,2300	5.175,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
64	SCALP N. 19	3.000,--- UN	0,2100	630,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3200	960,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 31

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
65	SCALP N. 21	11.250,--- UN	0,2100	2.362,50	0,0000	0,00	0,9800	11.025,00	0,0000	0,00	0,2300	2.587,50	
66	SCALP N. 23	11.250,--- UN	0,2100	2.362,50	0,0000	0,00	0,9800	11.025,00	0,0000	0,00	0,2300	2.587,50	
67	SCALP N. 25	4.500,--- UN	0,2100	945,00	0,0000	0,00	0,9800	4.410,00	0,0000	0,00	0,2300	1.035,00	
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	375.000,--- UN	0,2100	78.750,00 <-	0,0000	0,00	0,7500	281.250,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
69	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	22.500,--- UN	0,7700	17.325,00	0,0000	0,00	0,3400	7.650,00 <-	0,0000	0,00	0,6700	15.075,00	
70	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	18.750,--- UN	0,8400	15.750,00	0,0000	0,00	0,3700	6.937,50 <-	0,0000	0,00	0,7600	14.250,00	
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	22.500,--- UN	1,1200	25.200,00	0,0000	0,00	0,5900	13.275,00	0,0000	0,00	0,8100	18.225,00	
72	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	18.750,--- UN	2,1000	39.375,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2200	22.875,00	
73	SONDA URETRAL N10	600,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,5100	306,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
74	SONDA URETRAL N12	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,5400	405,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
75	SONDA URETRAL N14	300,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6000	180,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
76	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,1600	1.800,00 <-	0,0000	0,00	0,1800	2.025,00	
77	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	7.500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,8500	13.875,00	0,0000	0,00	1,6900	12.675,00 <-	
78	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,3000	25.875,00	0,0000	0,00	2,2300	25.087,50	
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	11.250,--- GRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,7000	30.375,00	0,0000	0,00	2,4800	27.900,00	
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	15.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 32

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
81	SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500ML	3.000, --- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
82	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	1.500, --- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,0900	3.135,00 <-	0,0000	0,00	2,3500	3.525,00		
83	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	1.500, --- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,5700	3.855,00	0,0000	0,00	2,4800	3.720,00 <-		
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	150, --- UN	15,1200	2.268,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
85	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
86	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
87	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
88	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	15, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
89	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	38, --- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
90	ALCOOL GEL	375, --- FRS	9,5200	3.570,00	9,0000	3.375,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,0400	2.640,00 <-		
91	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	375, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
92	LAMINA P/ BISTURI N.11	3.750, --- UN	0,2200	825,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
93	LAMINA P/ BISTURI N. 15	3.750, --- UN	0,2200	825,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
94	LAMINA PARA TRICOTOMIA	225, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
95	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38, --- UN	14,1600	538,08	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
96	TALA ARAMADA TAMANHO M	38, --- UN	6,6500	252,70 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 33

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
97	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	5,6800	215,84	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
98	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	4,5900	174,42	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
99	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
100	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	30,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
101	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
102	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
103	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	300,--- FRS	10,7000	3.210,00	0,0000	0,00	7,5000	2.250,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
104	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	125,--- PCT	4,5000	562,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
105	ABOCATH N. 14	200,--- UN	1,4900	298,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
106	ABOCATH N. 16	200,--- UN	1,4900	298,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
107	ABOCATH N. 18	200,--- UN	1,4900	298,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
108	ABOCATH N. 20	375,--- UN	1,4900	558,75	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
109	ABOCATH N. 22	375,--- UN	1,4900	558,75	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
110	ABOCATH N. 24	375,--- UN	1,4900	558,75	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
111	AGUA DESTILADA - 250 ML	25,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
112	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	150,--- FRS ->	3,6000	540,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 35

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
129	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	1.250,--- UN	2,5200	3.150,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
130	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
131	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
132	CLOREXEDINA 2% FRASCO	125,--- FRG	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
133	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
134	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
135	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	75,--- PCT	32,7600	2.457,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
136	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	75.000,--- PCT	0,4100	30.750,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
137	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	100,--- PCT	27,2100	2.721,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
138	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	6,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
139	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	25,--- GAL	95,2000	2.380,00 <-	110,0000	2.750,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
140	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	3.750,--- UN	1,3900	5.212,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
141	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
142	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	250,--- ROL	7,0000	1.750,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
143	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	75,--- PCT	7,5000	562,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
144	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	25,--- GAL	51,5200	1.288,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 39

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
193	ALCOOL GEL	125, --- FRS	9,5200	1.190,00	9,0000	1.125,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
194	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	125, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
195	LAMINA P/ BISTURI N.11	1.250, --- UN	0,2200	275,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
196	LAMINA P/ BISTURI N. 15	1.250, --- UN	0,2200	275,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
197	LAMINA PARA TRICOTOMIA	75, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
198	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	14,1600	169,92	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
199	TALA ARAMADA TAMANHO M	12, --- UN	6,6500	79,80 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
200	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	5,6800	68,16 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
201	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	4,5900	55,08 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
202	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
203	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	10, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
204	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
205	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
206	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	100, --- FRS	10,7000	1.070,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
TOTAL R\$			1.605.431,50		55.100,00		825.073,50		310.507,50		620.426,25	
			C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR. :12 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR. :12 MESES	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:CONF EDIT.	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 40

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)																							
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	375,--- PCT	CIRURGICA	OLIMPIO	EIRELI	EPP	F.M.COM.	DE	ARTIGOS	MED.E	ORTOPED	BEM	MED	COM.	ATACAD.	DE	PROD.	MED	PRO-REMEDIOS	DISTR.	PROD.FARM.E	CO	SANESMAR	COMERCIO	DE	PROD.HOSPIAT
				3,1400	1.177,50			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,0000	0,00		2,7700	1.038,75			0,0000		0,0000		0,00
2	ABOCATH N. 14	600,--- UN		0,8000	480,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	486,00							1,2000		720,00	
3	ABOCATH N. 16	600,--- UN		0,8000	480,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	486,00							1,2000		720,00	
4	ABOCATH N. 18	600,--- UN		0,8000	480,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	486,00							1,2000		720,00	
5	ABOCATH N. 20	1.125,--- UN		0,8000	900,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	911,25							1,2200		1.372,50	
6	ABOCATH N. 22	1.125,--- UN		0,8000	900,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	911,25							1,2100		1.361,25	
7	ABOCATH N. 24	1.125,--- UN		0,9200	1.035,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		0,8100	911,25							1,5400		1.732,50	
8	AGUA DESTILADA - 250 ML	75,--- FRS		2,4300	182,25			0,0000		0,00		0,0000	0,00		3,2900	246,75							0,0000		0,00	
9	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	450,--- FRS		3,0300	1.363,50			0,0000		0,00		0,0000	0,00		5,8800	2.646,00							0,0000		0,00	
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	600,--- CX		6,1500	3.690,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		6,1600	3.696,00							8,2600		4.956,00	
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	600,--- CX		5,3900	3.234,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		6,1600	3.696,00							8,7200		5.232,00	
12	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	600,--- CX		6,0700	3.642,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		6,1600	3.696,00							8,7200		5.232,00	
13	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	600,--- CX		6,4200	3.852,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00		6,1600	3.696,00							8,7200		5.232,00	
14	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	450,--- CX		6,5000	2.925,00			0,0000		0,00		0,0000	0,00	->	6,1600	2.772,00	<-						10,8200		4.869,00	
15	ALCOOL 70%	2.250,--- LT	->	3,6500	8.212,50	<-		0,0000		0,00		0,0000	0,00		4,3400	9.765,00							0,0000		0,00	
16	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	450,--- PCT		7,9200	3.564,00			0,0000		0,00		9,6500	4.342,50		8,3700	3.766,50							13,5000		6.075,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 41

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
17	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	450,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,2100	994,50	0,0000	0,00	
18	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	1.800,--- PCT	3,5300	6.354,00	2,5700	4.626,00	0,0000	0,00	4,5500	8.190,00	4,3500	7.830,00	
19	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	1.800,--- PCT	5,5800	10.044,00	4,2900	7.722,00	0,0000	0,00	6,8500	12.330,00	6,9000	12.420,00	
20	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	2.250,--- PCT	5,7000	12.825,00	6,4300	14.467,50	0,0000	0,00	10,2600	23.085,00	10,3500	23.287,50	
21	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	2.250,--- PCT	9,2500	20.812,50	8,5800	19.305,00	0,0000	0,00	13,6900	30.802,50	13,8000	31.050,00	
22	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	15,--- FRS	16,6800	250,20	0,0000	0,00	0,0000	0,00	21,7700	326,55	0,0000	0,00	
23	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
24	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	23,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
25	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	113,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
26	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	3.750,--- UN	2,4300	9.112,50	0,0000	0,00	2,8000	10.500,00	2,4900	9.337,50	2,9700	11.137,50	
27	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,1000	157,50	0,0000	0,00	
28	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	1.125,--- UN	0,9300	1.046,25	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4900	551,25	1,0800	1.215,00	
29	CLOREXEDINA 2% FRASCO	375,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	11,6200	4.357,50	0,0000	0,00	
30	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	25,9500	233,55	
31	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,8700	214,83	
32	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	225,--- PCT	0,0000	0,00	27,0000	6.075,00	0,0000	0,00	50,0500	11.261,25	39,7500	8.943,75	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 42

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
33	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	225.000,--- PCT	0,3500	78.750,00	0,4000	90.000,00	6,5000	1.462.500,00	0,5900	132.750,00	0,5300	119.250,00	
34	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	300,--- PCT	0,0000	0,00	27,0000	8.100,00	80,0000	24.000,00	61,9500	18.585,00	90,0000	27.000,00	
35	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	18,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	9,5200	171,36 <-	0,0000	0,00	
36	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	75,--- GAL	97,2100	7.290,75	0,0000	0,00	0,0000	0,00	79,8000	5.985,00	0,0000	0,00	
37	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	11.250,--- UN	1,3200	14.850,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
38	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	472,50	0,3300	742,50	
39	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	750,--- ROL	5,2800	3.960,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,3100	3.982,50	7,6500	5.737,50	
40	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	225,--- PCT	4,5000	1.012,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,2700	960,75 <-	6,6700	1.500,75	
41	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	75,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	41,0200	3.076,50 <-	0,0000	0,00	
42	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	750,--- ROL	2,6700	2.002,50	0,0000	0,00	3,4600	2.595,00	2,6900	2.017,50	2,6300	1.972,50	
43	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	375,--- ROL	3,6100	1.353,75	0,0000	0,00	4,7600	1.785,00	4,1300	1.548,75	4,8800	1.830,00	
44	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	225,--- CX	1,4400	324,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1200	252,00	0,0000	0,00	
45	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3400	1.530,00	0,0000	0,00	
46	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1400	2.565,00	0,0000	0,00	1,4800	3.330,00	
47	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	2.250,--- PAR	1,0900	2.452,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,8000	1.800,00 <-	0,0000	0,00	
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	2.250,--- PAR	1,0900	2.452,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1200	2.520,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 43

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	2.250,--- PAR	1,0900	2.452,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1200	2.520,00	0,0000	0,00	
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	1.500,--- PAR	1,0500	1.575,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1200	1.680,00	0,0000	0,00	
51	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	1.500,--- CX	17,6000	26.400,00	0,0000	0,00	22,8000	34.200,00	17,5000	26.250,00	0,0000	0,00	
52	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	3.000,--- CX	17,6000	52.800,00	0,0000	0,00	22,8000	68.400,00	17,5000	52.500,00	0,0000	0,00	
53	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	2.250,--- CX	17,6000	39.600,00	0,0000	0,00	22,8000	51.300,00	17,5000	39.375,00	0,0000	0,00	
54	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,5000	412,50 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
55	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	188,--- PCT	7,9400	1.492,72	0,0000	0,00	8,1500	1.532,20	5,4600	1.026,48 <-	14,5500	2.735,40	
56	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,2400	348,60	22,2600	333,90	
57	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,2400	348,60	22,2600	333,90	
58	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	4.500,--- ROL	4,8700	21.915,00	0,0000	0,00	6,2300	28.035,00	5,9500	26.775,00	0,7800	3.510,00 <-	
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	3.000,--- PCT	6,6100	19.830,00 <-	0,0000	0,00	7,8000	23.400,00	6,8600	20.580,00	0,0000	0,00	
60	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	172,4100	1.379,28	300,0000	2.400,00	
61	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	172,4100	1.379,28	300,0000	2.400,00	
62	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	3.000,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	12,9000	38.700,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
63	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2150	4.837,50 <-	
64	SCALP N. 19	3.000,--- UN	0,2000	600,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	630,00	0,2800	840,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 44

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
65	SCALP N. 21	11.250,--- UN	0,2000	2.250,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	2.362,50	0,2800	3.150,00	
66	SCALP N. 23	11.250,--- UN	0,2000	2.250,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	2.362,50	0,2800	3.150,00	
67	SCALP N. 25	4.500,--- UN	0,2000	900,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	945,00	0,2800	1.260,00	
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	375.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2700	101.250,00	0,0000	0,00	
69	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
70	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
72	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
73	SONDA URETRAL N10	600,--- UN	0,6200	372,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,4900	294,00	0,6700	402,00	
74	SONDA URETRAL N12	750,--- UN	0,8700	652,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,5900	442,50	0,6900	517,50	
75	SONDA URETRAL N14	300,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6600	198,00	0,7000	210,00	
76	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	11.250,--- FRS	0,2200	2.475,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2700	3.037,50	0,0000	0,00	
77	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	7.500,--- FRS	1,9400	14.550,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,1000	15.750,00	0,0000	0,00	
78	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	11.250,--- FRS	2,3100	25.987,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,6200	29.475,00	0,0000	0,00	
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	11.250,--- GRS	2,6700	30.037,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,3600	37.800,00	0,0000	0,00	
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	15.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 45

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
81	SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500ML	3.000, --- FRS	3,1000	9.300,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0800	9.240,00	0,0000	0,00		
82	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	1.500, --- FRS	2,5700	3.855,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,7700	4.155,00	0,0000	0,00		
83	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	1.500, --- FRS	2,8900	4.335,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,7100	5.565,00	0,0000	0,00		
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	150, --- UN	9,4700	1.420,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,3700	1.255,50 <-	0,0000	0,00	->	
85	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	33,2500	266,00	0,0000	0,00		
86	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	33,2500	266,00	0,0000	0,00		
87	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	33,2500	2.493,75	0,0000	0,00		
88	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	15, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	33,2500	498,75	0,0000	0,00		
89	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	38, --- FRS	18,2600	693,88	0,0000	0,00	0,0000	0,00	19,5300	742,14	0,0000	0,00		
90	ALCOOL GEL	375, --- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
91	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	375, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
92	LAMINA P/ BISTURI N.11	3.750, --- UN	0,2300	862,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	787,50 <-	0,3100	1.162,50	->	
93	LAMINA P/ BISTURI N. 15	3.750, --- UN	0,2300	862,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2100	787,50 <-	0,3100	1.162,50	->	
94	LAMINA PARA TRICOTOMIA	225, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1200	252,00 <-	0,0000	0,00	->	
95	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,6000	592,80	13,8200	525,16	12,3000	467,40		
96	TALA ARAMADA TAMANHO M	38, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,4000	509,20	11,6200	441,56	10,3100	391,78		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 46

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
97	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,8000	334,40	8,3700	318,06	7,5000	285,00		
98	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,1500	271,70	6,8600	260,68	6,1900	235,22		
99	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	33,2500	2.493,75	0,0000	0,00		
100	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	30,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	35,8400	1.075,20	0,0000	0,00		
101	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,3300	1.149,75	0,0000	0,00		
102	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,3300	1.149,75	0,0000	0,00		
103	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	300,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	11,0600	3.318,00	0,0000	0,00		
104	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	125,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
105	ABOCATH N. 14	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2000	240,00		
106	ABOCATH N. 16	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2000	240,00		
107	ABOCATH N. 18	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2000	240,00		
108	ABOCATH N. 20	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2200	457,50		
109	ABOCATH N. 22	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,2100	453,75		
110	ABOCATH N. 24	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,5400	577,50		
111	AGUA DESTILADA - 250 ML	25,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		
112	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	150,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 48

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
129	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	1.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	2,8000	3.500,00	0,0000	0,00	2,9700	3.712,50
130	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
131	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,0800	405,00 <-
132	CLOREXEDINA 2% FRASCO	125,--- FR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
133	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	25,9500	77,85
134	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	23,8700	71,61
135	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	75,--- PCT	0,0000	0,00	27,0000	2.025,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00	39,7500	2.981,25
136	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	75.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,4000	30.000,00 <-	6,5000	487.500,00	0,0000	0,00	0,5300	39.750,00
137	COMPRESSA HIDROFILO TIPO QUEIJ	100,--- PCT	0,0000	0,00	27,0000	2.700,00	80,0000	8.000,00	0,0000	0,00	90,0000	9.000,00
138	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	6,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
139	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
140	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
141	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3300	247,50 <-
142	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,6500	1.912,50
143	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	75,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,6700	500,25 <-
144	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 49

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)										
145	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,4600	865,00	0,0000	0,00	2,6300	657,50	
146	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	125,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	4,7600	595,00	0,0000	0,00	4,8800	610,00	
147	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	75,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
148	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
149	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	1,1400	855,00	0,0000	0,00	1,4800	1.110,00	
150	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
151	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
152	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
153	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	500,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
154	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	500,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,8000	11.400,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
155	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	1.000,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,8000	22.800,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
156	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	750,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,8000	17.100,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
157	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,5000	137,50	0,0000	0,00	0,0000	0,00	
158	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	62,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,1500	505,30	0,0000	0,00	14,5500	902,10	
159	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,2600	111,30	
160	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	22,2600	111,30	

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 50

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
161	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	1.500,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,2300	9.345,00 <-	0,0000	0,00	7,8400	11.760,00
162	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	1.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,8000	7.800,00 <-	0,0000	0,00	0,0000	0,00
163	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	300,0000	600,00
164	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFAN	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	300,0000	600,00
165	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	1.000,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	12,9000	12.900,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
166	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2150	1.612,50 <-
167	SCALP N. 19	1.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2800	280,00
168	SCALP N. 21	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2800	1.050,00
169	SCALP N. 23	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2800	1.050,00
170	SCALP N. 25	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,2800	420,00
171	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	125.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
172	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
173	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
174	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
175	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
176	SONDA URETRAL N10	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,6700	134,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 52

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)											
193	ALCOOL GEL	125, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
194	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	125, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
195	LAMINA P/ BISTURI N.11	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3100	387,50
196	LAMINA P/ BISTURI N. 15	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,3100	387,50
197	LAMINA PARA TRICOTOMIA	75, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
198	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	15,6000	187,20	0,0000	0,00	->	12,3000	147,60	<-
199	TALA ARAMADA TAMANHO M	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	13,4000	160,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	10,3100	123,72
200	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	8,8000	105,60	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,5000	90,00
201	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	7,1500	85,80	0,0000	0,00	0,0000	0,00	6,1900	74,28
202	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
203	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	10, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
204	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
205	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
206	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	100, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
TOTAL R\$			478.479,80		200.394,00		2.341.265,00		722.006,45		444.425,74			
		C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF.ATA VAL:60 DIAS			

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 53

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)						
1	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	375,--- PCT	ORIZZON	COMERCIAL	EIRELI	N. PERRI	COMERCIO DE PRODUTOS CIR		
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
2	ABOCATH N. 14	600,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
3	ABOCATH N. 16	600,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
4	ABOCATH N. 18	600,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
5	ABOCATH N. 20	1.125,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
6	ABOCATH N. 22	1.125,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
7	ABOCATH N. 24	1.125,--- UN							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
8	AGUA DESTILADA - 250 ML	75,--- FRS							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
9	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	450,--- FRS							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
10	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	600,--- CX							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
11	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	600,--- CX							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
12	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	600,--- CX							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
13	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	600,--- CX							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
14	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	450,--- CX							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
15	ALCOOL 70%	2.250,--- LT							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		
16	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	450,--- PCT							
			0,0000	0,00		0,0000	0,00		

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 54

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
17	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	450,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
18	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	1.800,--- PCT	0,0000	0,00	2,5000	4.500,00 <-				
19	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	1.800,--- PCT	0,0000	0,00	4,1700	7.506,00 <-				
20	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	2.250,--- PCT	0,0000	0,00	6,2500	14.062,50				
21	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	2.250,--- PCT	0,0000	0,00	8,3400	18.765,00 <-				
22	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	15,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
23	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
24	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	23,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
25	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	113,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
26	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
27	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
28	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	1.125,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
29	CLOREXEDINA 2% FRASCO	375,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
30	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
31	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	9,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
32	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	225,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 55

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)			
33	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	225.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00
34	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	300,--- PCT	0,0000	0,00	20,6900	6.207,00 <-
35	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	18,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00
36	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	75,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00
37	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	11.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00
38	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00
39	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	750,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00
40	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	225,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00
41	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	75,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00
42	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	750,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00
43	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	375,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00
44	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	225,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00
45	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00
46	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	2.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00
47	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00
48	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 56

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
49	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0	2.250,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
50	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	1.500,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
51	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	1.500,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
52	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	3.000,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
53	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	2.250,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
54	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
55	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	188,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
56	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
57	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
58	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	4.500,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
59	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	3.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
60	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
61	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
62	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	3.000,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
63	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
64	SCALP N. 19	3.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 57

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
65	SCALP N. 21	11.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
66	SCALP N. 23	11.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
67	SCALP N. 25	4.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
68	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	375.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
69	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
70	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	22.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
72	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	18.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
73	SONDA URETRAL N10	600,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
74	SONDA URETRAL N12	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
75	SONDA URETRAL N14	300,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
76	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
77	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	7.500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
78	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	11.250,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
79	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	11.250,--- GRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
80	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	15.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 58

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
81	SORO GLICOFISIOLOGICO - 500ML	3.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
82	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	1.500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
83	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	1.500,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
84	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	150,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
85	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
86	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	8,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
87	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
88	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	15,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
89	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	38,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
90	ALCOOL GEL	375,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
91	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
92	LAMINA P/ BISTURI N.11	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
93	LAMINA P/ BISTURI N. 15	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
94	LAMINA PARA TRICOTOMIA	225,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
95	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
96	TALA ARAMADA TAMANHO M	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 59

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
97	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
98	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	38,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
99	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
100	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	30,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
101	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
102	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	75,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
103	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	300,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
104	ABAIXADOR DE LINGUA PCTE C/ 10	125,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
105	ABOCATH N. 14	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
106	ABOCATH N. 16	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
107	ABOCATH N. 18	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
108	ABOCATH N. 20	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
109	ABOCATH N. 22	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
110	ABOCATH N. 24	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
111	AGUA DESTILADA - 250 ML	25,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
112	AGUA OXIGENADA 10 VOL. FRS DE	150,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 60

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
113	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 CX C	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
114	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
115	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
116	AGULHA DESCARTAVEL 30X7 CX C/1	200,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
117	AGULHA DECATAVEL 40 X 12 CX C	150,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
118	ALCOOL 70%	750,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
119	ALGODAO HIDROFILO PCTE C/ 500	150,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
120	ALMOTOLIA DE PLASTICO COR ESCU	150,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
121	ATADURA DE CREPE 06CM X 1,8 PC	600,--- PCT	0,0000	0,00	2,5000	1.500,00 <-				
122	ATADURA DE CREPE 10CM LARG.X1,	600,--- PCT	0,0000	0,00	4,1700	2.502,00 <-				
123	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 C	750,--- PCT	0,0000	0,00	6,2500	4.687,50 <-				
124	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M	750,--- PCT	0,0000	0,00	8,3400	6.255,00 <-				
125	BENZINA RETIFICADA - FRS C/ 1	5,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
126	BISTURI DESCARTAVEL - UNIDADE	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
127	BORRACHA DE LATEX N. 200 (GARR	7,--- M	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
128	CADARCO PARA FIXACAO DE TUBO	37,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 61

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
129	CAIXA COLETORA P/ MATERIAL PER	1.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
130	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PER	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
131	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO	375,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
132	CLOREXEDINA 2% FRASCO	125,--- FR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
133	COLETOR DE DRENO TORAX 250 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
134	COLETOR DE DRENO TORAX 500 ML	3,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
135	COMPRESSA CIRURGICA TAM 23 X 2	75,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
136	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 - ES	75.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
137	COMPRESSA HIDROFILA TIPO QUEIJ	100,--- PCT	0,0000	0,00	20,6900	2.069,00	->			
138	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCE	6,--- POT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
139	DETERGENTE ENZIMATICO GALAO 5	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
140	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOROTERAP	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
141	ESCOVA P/ COLETA ENDOCERV. GIN	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
142	ESPARADRAPO 10X4,5 CM COM CAPA	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
143	ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA P	75,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
144	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL COM	25,--- GAL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 62

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
145	FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50	250,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
146	FITA MICROPORE 50MM X 10M C/ C	125,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
147	HASTE FLEXIVEL CX C/100 UNIDAD	75,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
148	LATA P/ COLETA DE FEZES - UNID	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
149	LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTIC	750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
150	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
151	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.5	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
152	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8.0	750,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
153	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,5	500,--- PAR	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
154	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - GR	500,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
155	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - ME	1.000,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
156	LUVA DESCARTAVEL EM LATEX - PE	750,--- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
157	MANTA TERMICA ALUMINIZADA	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
158	MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA	62,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
159	MASCARA DE O2 COM BAG - ADULTO	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
160	MASCARA DE O2 COM BAG - INFANT	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 63

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
161	PAPEL LENCOL BRANCO 70CM X 50M	1.500,--- ROL	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
162	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	1.000,--- PCT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
163	REANIMADOR MANUAL COM BAG ADUL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
164	REANIMADOR MANUAL COM BAG INFA	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
165	SABONETE LIQUIDO NEUTRO	1.000,--- LT	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
166	SACO PARA LIXO BIOLOGICO - BRA	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
167	SCALP N. 19	1.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
168	SCALP N. 21	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
169	SCALP N. 23	3.750,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
170	SCALP N. 25	1.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
171	SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/A	125.000,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
172	SERINGA DESCARTAVEL DE 3 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
173	SERINGA DESCARTAVEL DE 5 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
174	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML	7.500,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
175	SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML	6.250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
176	SONDA URETRAL N10	200,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 64

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)							
177	SONDA URETRAL N12	250,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
178	SONDA URETRAL N14	100,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
179	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% - FRAS	3.750,--- FRS	0,1900	712,50 <-	0,0000	0,00				
180	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	2.500,--- FRS	1,8200	4.550,00 <-	0,0000	0,00				
181	SORO FISIOLÓGICO PARA INFUSAO	3.750,--- FRS	2,4000	9.000,00 <-	0,0000	0,00				
182	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	3.750,--- GRS	2,6700	10.012,50 <-	0,0000	0,00				
183	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	5.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
184	SORO GLICOFISIOLÓGICO - 500ML	1.000,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
185	SORO DE GLICOSE 5% 250ML	500,--- FRS	2,5400	1.270,00 <-	0,0000	0,00				
186	SORO DE GLICOSE 5% 500 ML	500,--- FRS	2,6700	1.335,00 <-	0,0000	0,00				
187	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	50,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
188	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
189	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	2,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
190	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
191	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	5,--- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00				
192	VASELINA LIQUIDA - FRASCO C/ 1	12,--- FRS	0,0000	0,00	0,0000	0,00				

Prefeitura Municipal de Pirassununga

DATA 17/08/2016

Grade Comparativa de Precos PREGAO.....: Nro. 00065
FINALIDADE OBJETO REGISTRO DE PRECOS DE MATERAIS DE ENFER-
MAGEM

PAGINA 65

ITEM	DESCRICAO DO OBJETO	QTDE.SOLICITADA	PARTICIPANTE(S)									
193	ALCOOL GEL	125, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
194	COMPRESSA DE MANTA DE ALGODAO	125, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
195	LAMINA P/ BISTURI N.11	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
196	LAMINA P/ BISTURI N. 15	1.250, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
197	LAMINA PARA TRICOTOMIA	75, --- CX	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
198	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
199	TALA ARAMADA TAMANHO M	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
200	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
201	TALA MOLDAVEL ARAMADA TAMANHO	12, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
202	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
203	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL	10, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
204	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
205	BANDAGEM TRIANGULAR EM TECIDO	25, --- UN	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
206	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOO	100, --- FR\$	0,0000	0,00	0,0000	0,00						
TOTAL R\$			26.880,00		68.054,00							
	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P :30 DIAS GAR.:	P.E:CONF. ATA VAL:60 DIAS	C.P : GAR.:	P.E: VAL:	C.P : GAR.:	P.E: VAL:	C.P : GAR.:	P.E: VAL:		